**TTXVN**

TIN BUỒN

Tỉnh ủy Lâm Đồng vô cùng thương tiếc báo tin:

Cụ ông **Nguyễn Xuân Bích**. Sinh năm 1929. Hưởng thọ 91 tuổi. Huy hiệu 55 năm tuổi Đảng.

Do tuổi cao sức yếu, đã từ trần vào hồi 18 giờ 10 phút, ngày 30/10/2019 (nhằm ngày 3 tháng 10 năm Kỷ Hợi).

Cha đẻ đồng chí Nguyễn Xuân Tiến, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Lâm Đồng.

Linh cữu quàn tại nhà riêng: Số nhà 41/1 đường Nguyễn Thái Bình, Phường 12, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

Lễ viếng: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31/10/2019 (nhằm ngày 4 tháng 10 năm Kỷ Hợi).

Lễ di quan: vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 3/11/2019 (nhằm ngày 7 tháng 10 năm Kỷ Hợi)

An táng tại Nghĩa trang Thái Phiên, Phường 12, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng kính báo.

THÔNG BÁO Về việc giải thể hợp tác xã

Tên hợp tác xã: **DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP VIỆT**
Số Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã/MST: **5801416802**
Ngày cấp: **10/10/2019**
Nơi cấp: **Phòng Tài